



SAKSFRAMLEGG

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
61/15	Kommunestyret	25.06.2015

Kommunereformen - andre retningsvalg

Vedlegg:

- 1 Innbyggerundersøkelse
- 2 Prosjektrapport "Lyngdal 4"
- 3 Delrapport Utredning 3 "Midtre Agder"

Bakgrunn:

Audnedal kommunestyre behandlet 26.03.15 i sak 35/15 første retningsvalg. Det ble gjort følgende vedtak:

1. Audnedal kommunestyre anser ikke «nullalternativet» som et alternativ i det videre arbeid. Kommunestyret går derfor inn for at Audnedal kommune skal slå seg sammen med en eller flere andre kommuner.
2. Audnedal kommunestyre vedtar å gå videre med utredninger for kommunesammenslåingsalternativene «Midtre Agder» og «Lyngdal 4». Dersom noen av kommunene i et av disse to alternativene ikke velger å være med i videre utredning, skal strategisk plangruppe ha saken opp til ny vurdering.
3. Audnedal kommunestyre vedtar ikke å legge ut planprogrammet for «Nye Lindesnes» til høring.
4. Audnedal kommunestyre har som målsetting å foreta et nytt retningsvalg innen 30.06.15 med sikte på at det etter denne dato utredes et alternativ fram mot eventuell søknad om kommunesammenslåing.
5. Informasjon og innbygger høringsstrategi utarbeides av administrasjonen og fremlegges strategisk plangruppe.

Saken som nå skal behandles er en oppfølging av punkt 4 i vedtaket fra 26.03.15. Siktemålet med denne behandlingen er å komme fram til en beslutning der vi står igjen med et alternativ som kan utredes fram mot en eventuell søknad om kommunesammenslåing.

Nedenfor følger en oppstilling over hva som er gjort i forhold til oppfølging av de øvrige punkter i vedtaket i sak 35/15:

Vedtak	«Midtre Agder» og «Lyngdal 4» er utredet videre. Styringsgruppene for disse
--------	---

punkt 2	to prosjektene har lagt fram utredningsrapporter som er vedlagt denne saken
Vedtaks punkt 5	<p>Følgende er gjort når det gjelder informasjon og innbyggerhøring:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjonsark til alle innbyggerne for begge alternativene • Informasjonsark til alle innbyggerne om folkemøter og innbyggerhøring • Folkemøte på henholdsvis Byremo og Konsmo 26. mai og 27. mai. Opptak fra møtene er lagt ut på kommunens hjemmeside • Innbyggerhøring i regi av TNS Gallup der 400 innbyggere er intervjuet om hvilket alternativ innbyggerne foretrekker. Resultatet av høringen er vedlagt denne saken • Informasjon med utredninger fra begge prosjektene er lagt ut både på hjemmeside og kommunens facebook-sider.

Status i kommunene:

«Midtre-Agder»

Hægebostad	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i tre utredningsprosjekt: «Midtre Agder», «Lyngdal 4» og «Lister 5» • Utreder også «nullalternativet» til kommunestyret 18. juni • Kommunestyrebehandling sak om retningsvalg 18. juni. Rådmannen har innstilt til kommunestyremøtet 18. juni om at Hægebostad går inn for å innlede forhandlinger med kommunene i «Lyngdal 4» med sikte på å fatte endelig vedtak om kommunesammenslåing innen 31.12.15 (løp 1)
Marnardal	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i to utredningsprosjekt: «Midtre Agder» og «Nye Lindesnes» • Vurderer å starte opp utredning med Songdalen og Søgne, eventuelt Mandal. Marnardal antyder at eventuell utredning starter tidligst opp i september 2015. • Marnardal har i juni gjennomført innbyggerhøring. Den viser følgende resultat: <ul style="list-style-type: none"> ○ Midtre Agder: 47% ○ Søgne, Songdalen, Marnardal (evt Mandal): 28% ○ Nye Lindesnes: 15% • Kommunestyrebehandling sak om retningsvalg 29. juni.
Åseral	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i to utredningsprosjekt: «Midtre Agder og «Indre Agder» • Utreder også «nullalternativet» til kommunestyret 25. juni • Har vedtatt at de skal ha folkeavstemming om retningsvalg inkl. nullalternativet i forbindelse med kommunestyrevalget 14. september. • Kommunestyrebehandling sak om retningsvalg 25. juni. Kommunestyret vil antakelig der gi et råd til innbyggerne om retningsvalg i forkant av folkeavstemmingen 14. september.

«Lyngdal 4»

Hægebostad	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i tre utredningsprosjekt: «Midtre Agder», «Lyngdal 4» og «Lister 5» • Utreder også «nullalternativet» til kommunestyret 18. juni • Kommunestyrebehandling sak om retningsvalg 18. juni. Rådmannen har innstilt på at Hægebostad går inn for å innlede forhandlinger med kommunene i «Lyngdal 4» med sikte på å fatte endelig vedtak om kommunesammenslåing innen 31.12.15 (løp 1)
------------	--

Lindesnes	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i to utredningsprosjekt: «Lyngdal 4» og «Nye Lindesnes» • Lindesnes har i mai gjennomført innbyggerhøring. Den viser følgende resultat: <ul style="list-style-type: none"> ○ «Lyngdal 4»: 55% ○ «Nye Lindesnes»: 37% ○ «Nullalternativet»: 22% • Utreder også «nullalternativet» til kommunestyret 25. juni • Kommunestyrebehandling sak om retningsvalg 25. juni. • Har vedtak om folkeavstemming på forhandlingsresultatet
Lyngdal	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i to utredningsprosjekt: «Lyngdal 4» og «Lister 5» • Utreder også «nullalternativet» til kommunestyret 18. juni • Rådmannen har innstilt til kommunestyremøtet 18. juni om at Lyngdal går inn for å innlede forhandlinger med kommunene i «Lyngdal 4» med sikte på å fatte endelig vedtak om kommunesammenslåing innen 31.12.15 (løp 1)

Status i Audnedal

Audnedal	<ul style="list-style-type: none"> • Er med i to utredningsprosjekt: «Lyngdal 4» og «Midtre Agder» • Audnedal har i juni gjennomført innbyggerhøring. Den viser følgende resultat: <ul style="list-style-type: none"> ○ «Midtre Agder»: 46% ○ «Lyngdal 4»: 47% • Kommunestyrebehandling sak om retningsvalg 25. juni
----------	--

Viser for øvrig til prosjektrapporter, se vedlegg.

Viser til rapporter utarbeidet for/av regjeringen: se www.kommunereformen.no

Vurdering:

Rådmannens vurdering tar utgangspunkt i følgende momenter:

- Vurdering av prosjektene opp mot kommunens fire roller (tjenesteyting, myndighetsutøvelse, samfunnsutvikling og demokrati). Hvordan sikrer alternativene tjenestene til innbyggerne i Audnedal kommune og rollen som kommune i framtiden?
- Resultatet av innbyggerhøringen
- Vurdering av status i de andre kommunene, dvs. realistisk å få gjennomført vedtak om sammenslåing innen 31.12.15 (løp 1).

Kommunens fire roller:

Tjenestekvalitet

	<i>Muligheter Lyngdal 4</i>	<i>Muligheter Midtre Ager</i>	<i>Utfordringer Lyngdal 4</i>	<i>Utfordringer Midtre Agder</i>
Kapasitet	Kapasitet øker med kommunestørrelse. Stikkord: «Eldrebølgen»	Kapasitet øker med kommunestørrelse Sterk økonomi	Trenger fortsatt noe interkommunalt samarbeid (legevakt, LRMS, brannvesen, IKT-strategi)	Flere interkommunale samarbeid vil bestå Kapasiteten kan bli for liten til å takle bl.a. «eldrebølgen».
Kompetanse	Større og mer attraktive	Større og mer attraktive	Desentraliserte tjenester	Desentraliserte tjenester

Valgfrihet ..	fagmiljøer Lettere rekruttering Karrierevei	fagmiljøer Lettere rekruttering Karrierevei		Lange avstander fra befolkningstette områder
	Øker med kommunestørrelse ved at det blir flere og mer spesialiserte tilbud, mer attraktivt for private og tilby tjenester	Fortsatt nærhet til tjenestene	Opprettholde tjenester i alle deler av kommunen	Store nok til å tilby valgfrihet?
Effektivitet	Stordriftsfordeler Mulighet for bruk av ny teknologi	Relativt god oversikt Mulighet for bruk av ny teknologi Sterk økonomi gir mulighet til å satse på effektiviserende infrastrukturtiltak	Størrelse kombinert med avstand Desentralisert administrasjon	Avstander Desentralisert administrasjon Sterk økonomi blir en «sovepute»/ser ikke behovet for effektivisering og innovasjon. Ikke kultur for effektivisering
Økonomisk soliditet	Større økonomi totalt sett og blir mindre sårbar for endringer i øk forutsetninger Signaliserte endringer i inntektssystemet vil favorisere større kommuner	Tar ut større konesjonskraftinnt ekter. Sterk egenkapital. Inntekter fra kraftindustrien	Svake økonomiske driftsresultat i enkeltkommunene. Svak økonomi kan føre til nedskjæringer i tjenestetilbudet	Høye enhetskostnader. Sterk økonomi vanskeliggjør effektiviseringstilta k
Statlig styring	Kan ta på seg flere oppgaver	Kan ta seg noen flere oppgaver	Noen nye oppgaver vil kreve interkommunalt samarbeid	De fleste nye oppgaver vil kreve interkommunalt samarbeid

Myndighetsutøvelse

	<i>Muligheter Lyngdal 4</i>	<i>Muligheter Midtre Agder</i>	<i>Utfordringer Lyngdal 4</i>	<i>Utfordringer Midtre Agder</i>
Kapasitet	Muligheter for spesialisering, bedre service	Muligheter for spesialisering, bedre service Lokalkunnskap	Fleksibilitet, service,	Fleksibilitet, service
Kompetanse	Spesialisering Større fagmiljø, rekruttering	Spesialisering Større fagmiljø, rekruttering Lokalkunnskap Fortsatt nærhet til tjenesten	Manglende lokalkunnskap Avstand til tjenesten	Fortsatt små fagmiljøer Rekruttering

Distanse	Sikre habilitet Rolleavklaring	Sikre habilitet Rolleavklaring	Manglende lokalkunnskap	For nært, habilitet
----------	-----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------	---------------------

Demokrati

	<i>Muligheter Lyngdal 4</i>	<i>Muligheter Midtre Agder</i>	<i>Utfordringer Lyngdal 4</i>	<i>Utfordringer Midtre Agder</i>
Deltakelse	Forskning viser at større kommuner er flinkere på innbyggerinvolvering mellom kommunevalgene. Større befolkning å rekruttere fra. Mer frikjøp av politikere	Mindre kommuner har høyere valgdeltakelse. Nærhet gir interesse, mulighet for å påvirke. Frivillig innsats/dugnadsånd	Avstand. Profesjonalisering. Langt til utkantene, lav deltakelse fra de mindre stedene. Vanskeligere å engasjere befolkningen i frivillig arbeid/dugnad	Lav befolkningstetthet. Objektivitet og habilitet
Identitet	Representerer en større enhet/sted	Fortsatt sterk lokal identitet til en mindre kommune	Identifiserer seg ikke med hele kommunen	Fortsatt liten kommune, svak stemme utad
Oppgaveportefølje	Mindre behov for interkommunalt samarbeid. Kan ta på seg flere statlige oppgaver	Mindre behov for interkommunalt samarbeid. Kan ta på seg flere statlige oppgaver	Fortsatt behov for interkommunalt samarbeid. Fortsatt for små til å ta på seg enkelte statlige oppgaver	Fortsatt behov for interkommunalt samarbeid på flere områder. For små til å ta på seg statlige oppgaver

Samfunnsutvikling

	<i>Muligheter Lyngdal 4</i>	<i>Muligheter Midtre Agder</i>	<i>Utfordringer Lyngdal 4</i>	<i>Utfordringer Midtre Agder</i>
Samordnet næringsutvikling	Kommunene utfyller hverandre, den største kommunen i dag er sterk på næringsutvikling. Utnytte E39, havn, jernbane for hele kommunen. Tydelig sentrum	Større satsing på næringsutvikling i området Midtre Agder. Mindre kommuner konkurrerer ikke lenger internt om arbeidsplasser.	Klare å skape arbeidsplasser også på de mindre stedene i kommunen	For svake/liten til å tiltrekke seg nye arbeidsplasser til kommunen. Geografisk plassering. Ikke noe tydelig sentrum i kommunen, men mange småsentra som kan gi fare for konflikt internt i kommunen
Kontakt med eksterne aktører	Sterke stemme inn mot andre aktører. Representerer en større enhet	Sterkere stemme inn mot andre aktører. Representerer en større enhet	Avstand	Fortsatt for små til å ha en sterk stemme utad

Turisme	Sterkere merkevarer (Lindesnes) Kompetanse Mer variert tilbud	Fortsatt nærhet til innbyggerne Satse enda sterkere på vinterturisme. Dra fordel av Åseral som en sterk turistkommune for de andre kommunene	Manglene tilbud til vinterturistene, smalere interessegruppe Utvikle bedre turisttilbud i de midtre kommunene	Manglende turisttilbud langs kyst, smalere interessegruppe
Innovasjon	Større fagmiljø gir muligheter for å drive innovasjonsarbeid på et mer aktivt og målrettet nivå Økonomiske begrensninger fremmer kreativitet	Større fagmiljø gir muligheter for å drive innovasjonsarbeid på et mer aktivt og målrettet nivå Sterk økonomi	Økonomi Kompetanse	Kompetanse Manglende kultur Sterk økonomi hindrer kreativitet, ser ikke behovet

Delkonklusjon:

Når en vurderer prosjektene totalt opp mot kommunens fire roller vil «Lyngdal 4» løse dette på en noe bedre måte enn «Midtre Agder».

Resultatet av innbyggerhøringen i Audnedal:

Resultatene av innbyggerhøringen som ble gjennomført i Audnedal kommune 28.05.15 – 03.06.15 viser at det er svært jevn oppslutning mellom de to alternativene «Lyngdal 4» og «Midtre-Agder». 47% av innbyggerne støtter en kommunesammenslåing i «Lyngdal 4» (Audnedal, Hægebostad, Lindesnes og Lyngdal), mens 46% vil ha en kommunesammenslåing i «Midtre-Agder» (Audnedal, Hægebostad, Marnardal og Åseral).

Innbyggerne ble videre spurt hvordan de ville stille seg til de to alternativene dersom en av de tre andre kommunene i deres foretrukne alternativ skulle falle ut. Resultatene viser her at lojaliteten til «Lyngdal 4» er større enn lojaliteten til «Midtre Agder». 65% vil fortsatt holde fast på Lyngdalsalternativet om en av kommunene her faller ut, mens tilsvarende tall for «Midtre-Agder» alternativet er 48%. 16% av de som foretrekker «Lyngdal 4» vil gå over til «Midtre-Agder» dersom en av kommunene i «Lyngdal 4» faller ut, mens 30% vil gå over til «Lyngdal 4» dersom en av kommunene i «Midtre Agder» faller ut.

Viser for øvrig til vedlegg.

Delkonklusjon:

Tallene fra innbyggerhøringen viser at alternativene har relativt lik oppslutning i befolkningen.

Realismen i å få gjennomført vedtak om kommunesammenslåing i «Lyngdal 4» eller «Midtre Agder» innen 31.12.15 (løp 1) og mulige konsekvenser dersom beslutningen må utsettes til 30.06.16 (løp 2).

Dersom vedtak om kommunesammenslåing innen 31.12.15 skal gjennomføres ser en for seg at kommunene må følge følgende tidsplan og aktiviteter:

Medio september:	Intensjonsavtale vedtas av styringsgruppa
Medio september-medio oktober:	Informasjon i kommunene
Medio oktober:	Folkeavstemming/innbyggerhøringen, jfr. inndelingsloven §10
(Innen 31.10.15 konstitueres de nye kommunestyrene)	
Ca. 5. november:	Rådmannens innstilling
Medio nov. og til ca 5. desember:	Politisk behandling i diverse organ i kommunene
15. desember:	Kommunestyrevedtak om sammenslåing, felles kommunestyremøte iht inndelingsloven §25 og deretter nytt kommunestyrevedtak

Slik rådmannen vurderer det, må styringsgruppene være ferdig med sitt arbeid til kommunestyrevalget 14. september 2015, for at det skal være mulig å rekke behandlingen i løp 1.

«Midtre Agder»:

Sitat fra Utredning 2 som er vedtatt av alle fire kommunestyrene i mars 2015:

Målsettingen for prosessen er at utredning 3 skal danne grunnlag for en eventuell framsending av en søknad om kommunesammenslåing innen 31.12.15; løp 1.

Utfordringen for «Midtre Agder» er at Åseral og Marnardal ikke vil kunne følge tidsplanen over dersom:

- Åseral: Åseral skal ha folkeavstemming om retningsvalget først 14. september. Det betyr at dersom Åseral i tillegg skal høre innbyggerne om framforhandlet intensjonsavtale, vil ikke det være ferdig før 31.12.15.
- Marnardal: Innbyggerhøring viser flertall for «Midtre Agder». Marnardal kommune vurderer å starte utredning av kommunesammenslåing med Søgne og Songdalen (eventuelt Mandal). Arbeidet kan tidligst starte opp i september 2015. Pga kommunestyrevalget vil det i praksis bety oktober eller november. Dersom Marnardal velger å utrede dette alternativet, er det ikke mulig med vedtak før 31.12.15 for «Midtre-Agder».
- Hægebostad: Rådmannen i Hægebostad har innstilt på at kommunen skal innlede forhandlinger om sammenslåing i «Lyngdal 4».

«Lyngdal 4»

- Lyngdal: Rådmannen i Lyngdal har innstilt på at kommunen skal innlede forhandlinger om sammenslåing i «Lyngdal 4». Det er sterke politiske signal fra Lyngdal kommune om at «Lyngdal 4» er deres foretrukne alternativ
- Lindesnes: Innbyggerhøring viser flertall for «Lyngdal 4». Politiske signaler på at resultatet av innbyggerhøringen vil kunne bli tillagt stor vekt ved valg av alternativ. Ellers usikkert hva Lindesnes kommune vil velge
- Hægebostad: Rådmannen i Hægebostad har innstilt på at kommunen skal innlede forhandlinger om sammenslåing i «Lyngdal 4».

Delkonklusjon:

Det er flere usikkerhetsmomenter i forhold til gjennomføring i løp 1 for «Midtre Agder» enn for «Lyngdal 4».

Anbefaling/konklusjon:

1. Muligheten for å få ønsket alternativ gjennomført må tillegges stor vekt. I løp 1 vurderes alternativene enkeltvis av regjeringen. I løp 2 skal hele kommunekartet vurderes. Det er derfor større mulighet for å få ønsket alternativ godkjent i løp1 enn løp 2. Dette vil nok særlig gjelde alternativet «Midtre Agder», da dette er en liten kommune i innbyggertall (ca 6.500) og klart under det innbyggertall ekspertutvalget har anbefalt (15.000 – 20.000).
2. «Lyngdal 4» blir vurdert til å løse utfordringene knyttet til kommunens fire roller noe bedre enn «Midtre Agder»

Rådmannen vil etter en totalvurdering anbefale at kommunen går videre med å utarbeide en intensjonsavtale med sikte på vedtak om sammenslåing av kommunene Audnedal, Hægebostad, Lindesnes og Lyngdal («Lyngdal 4») innen 31.12.15.

Samtidig bør vi holde muligheten for en sammenslåing av kommunene i «Midtre Agder» åpen til:

- Vi ser resultatene av forhandlingene om en felles intensjonsavtale i «Lyngdal 4»
- Etter folkeavstemmingen i Åseral og avgjørelsen i Marnardal vedrørende utredning av alternativet med Søgne og Songdalen. Dersom Marnardal bestemmer seg for å utrede sammenslåing med Søgne og Songdalen til høsten, betyr det at «Midtre-Agder» kommer i løp 2. Rådmannen mener det kan være usikkerhet knyttet til om «Midtre-Agder» blir godkjent i løp 2. I tillegg har vi risiko for at Audnedal kommune kan bli stående uten noen ønskede alternativer.

Kommunen spurte i innbyggerhøringen befolkningen om de ønsket at en fremforhandlet avtale skulle legges fram for innbyggerne i en rådgivende folkeavstemming. 70% svarte at de ønsket dette, 20% ønsket ikke dette og 10% svarte vet ikke. Dersom det skal gjennomføres en rådgivende folkeavstemming, krever det god og omfattende informasjon til innbyggerne.

Forslag til vedtak:

- Audnedal kommune innleder forhandlinger om en felles avtale med kommunene: Lindesnes, Lyngdal og Hægebostad med sikte på å fatte endelig vedtak om sammenslåing innen 31.12.2015 (løp 1). Før fremforhandlet avtale legges fram for kommunestyret skal innbyggerne forelegges avtalen i en rådgivende folkeavstemming.

Vedtaket om forhandlinger forutsetter at alle kommunene i kommunestruktur prosjektet «Lyngdal 4» vedtar å delta i disse forhandlingene. Dersom én eller flere av kommunene velger å ikke bli med i den videre prosessen, skal kommunestyret ha saken til behandling på nytt.

- Dersom forhandlingene om en felles intensjonsavtale i «Lyngdal 4» ikke fører fram, vil Audnedal kommune på et senere tidspunkt kunne vurdere «Midtre-Agder».

For å sikre at «Midtre Agder» eventuelt kan gjennomføres i løp 1, ber Audnedal kommunestyre styringsgruppa for «Midtre Agder» om å utarbeide avtale for sammenslåing innen kommunestyrevalget i september 2015.

Vedtaket om å utarbeide en avtale, forutsetter at alle kommunene i «Midtre Agder» vedtar å delta med sikte på eventuelt kunne fatte endelig vedtak om sammenslåing innen 31.12.15 (løp 1).

Behandling i Kommunestyret - 25.06.2015 – sak 61/15:

Kommunestyret ble satt igjen kl 13:20.

Ordfører Tønnes Seland, Bl, stilte følgende forslag:

- Audnedal kommune innleder forhandlinger om en felles avtale med kommunene: Åseral, Marnardal og Hægebostad i «Midtre Agder» og med kommunene Lyngdal, Hægebostad og Lindesnes i «Lyngdal 4» med det formål å fatte endelig vedtak om sammenslåing med et av alternativene innen 31.12.2015 (løp 1).
- Audnedal kommune(styre) skal ha en beslutningsprosess som legger til rette for at nødvendige vedtak blir tatt slik at avtale om sammenslåing med et av de overnevnte sammenslåingalternativer kan fattes før 31.12.15.
- For å sikre at «Midtre Agder» eller «Lyngdal 4» kan gjennomføres i løp 1, ber Audnedal kommunestyre styringsgruppa for «Midtre Agder» og «Lyngdal 4» om å utarbeide avtaleforslag for sammenslåing innen kommunestyrevalget i september 2015.
- Vedtaket om forhandlinger tar utgangspunkt i at alle kommunene i kommunestruktur prosjektene «Midtre Agder» og «Lyngdal 4» vedtar å delta i disse forhandlingene med vedtak før 31.12.15 (løp 1).
- «Lyngdal 4»: Dersom Lindesnes kommune i «Lyngdal 4» velger ikke å bli med i den videre prosessen for vedtak i løp 1, fatter Audnedal kommune med dette vedtak om å videreføre forhandlingene i «Lyngdal 3» med sikte på vedtak om sammenslåing før 31.12.15 (løp 1).
- «Midtre Agder»: Dersom Åseral eller Hægebostad kommune ikke deltar videre i forhandlinger om en felles avtale for å realisere «Midtre Agder» i løp 1, anses ikke dette prosjektet som aktuelt. Dersom Marnardal ikke deltar videre i forhandlinger om en felles avtale for å realisere «Midtre Agder» i løp 1, vedtar Audnedal kommune med dette vedtak om å videreføre forhandlingene i «Midtre Agder 3».
- Før fremforhandlede avtale(avtaler) legges fram for kommunestyret skal innbyggerne forelegges avtalene i en rådgivende folkeavstemming innen 31.10.15.
- Etter rådgivende folkeavstemming går saken videre til politisk behandling og kommunestyrevedtak om sammenslåing innen 31.12.15 (løp 1).

Valgstyre rådgivende folkeavstemming

Audnedal kommunestyre vedtar at valgstyret for Audnedal kommune sørger for fastsettelse av dato og gjennomføring av rådgivende folkeavstemming angående kommunesammenslåing etter de lover og regler som gjelder for dette.

Eivind Arnt Husøy, Ap stilte følgende forslag:

1) Audnedal kommune ønsker primært en kommunesammenslåing med de tre øvrige Midtre Agder kommuner; Åseral, Hægebostad og Marnardal.

2) Audnedal kommune innleder intensjonsavtaler både med prosjektet Midtre Agder og Lyngdal 4.

3) Dersom en eller flere av disse kommunene vedtar å trekke seg fra forhandlingene, tas saken om kommunesammenslåing opp på nytt i kommunestyret

4) Audnedal kommunestyre ber styringsgruppen for Lyngdal 4 og Midtre Agder om å utarbeide et avtaleutkast så raskt som mulig slik at målsetningen om å fatte et endelig vedtak om kommunesammenslåing kan realiseres før 31.12.15 (løp 1).
Imidlertid vil punkt 1-3 fortsatt være gjeldende utover denne fristen (løp 2)

Kommunestyret ble hevet for et gruppemøte kl 14:30.

Kommunestyret ble satt igjen kl 14:50.

Det ble først stemt over rådmannens forslag til vedtak. Rådmannens forslag fikk ingen stemmer.

Det ble deretter stemt over forslaget fra ordfører Tønnes Seland, Bl og Eivind Arnt Husøy, Ap.

Forslaget fra ordfører Tønnes Seland, Bl, ble vedtatt med 14 (Roar Bakken, KrF, Lillian Marie Erland, KrF, Ariel Lund, KrF, Reidar J Ågedal, KrF, Reidun Bakken, KrF, Odd Arne Ougland, H, Tønnes Seland, Bl, Fredrik Vasland, Bl, Hans Gunnar Sveindal, Bl, Turid Almedal, Bl, Åslaug Høyland, Bl, Harald Solås, Bl, Silje Refsnes, Bl og Ole Tom Høyland, Sp) mot 3 stemmer (Eivind Arnt Husøy, Ap, Line Strisland, Ap og Steinar Fuglestveit, Ap)

Vedtak i Kommunestyret - 25.06.2015 – sak 61/15:

- Audnedal kommune innleder forhandlinger om en felles avtale med kommunene: Åseral, Marnardal og Hægebostad i «Midtre Agder» og med kommunene Lyngdal, Hægebostad og Lindesnes i «Lyngdal 4» med det formål å fatte endelig vedtak om sammenslåing med et av alternativene innen 31.12.2015 (løp 1).
- Audnedal kommune(styre) skal ha en beslutningsprosess som legger til rette for at nødvendige vedtak blir tatt slik at avtale om sammenslåing med et av de overnevnte sammenslåingalternativer kan fattes før 31.12.15.
- For å sikre at «Midtre Agder» eller «Lyngdal 4» kan gjennomføres i løp 1, ber Audnedal kommunestyre styringsgruppa for «Midtre Agder» og «Lyngdal 4» om å utarbeide avtaleforslag for sammenslåing innen kommunestyrevalget i september 2015.
- Vedtaket om forhandlinger tar utgangspunkt i at alle kommunene i kommunestruktur prosjektene «Midtre Agder» og «Lyngdal 4» vedtar å delta i disse forhandlingene med vedtak før 31.12.15 (løp 1).
- «Lyngdal 4»: Dersom Lindesnes kommune i «Lyngdal 4» velger ikke å bli med i den videre prosessen for vedtak i løp 1, fatter Audnedal kommune med dette vedtak om å videreføre forhandlingene i «Lyngdal 3» med sikte på vedtak om sammenslåing før 31.12.15 (løp 1).
- «Midtre Agder»: Dersom Åseral eller Hægebostad kommune ikke deltar videre i forhandlinger om en felles avtale for å realisere «Midtre Agder» i løp 1, anses ikke dette prosjektet som aktuelt. Dersom Marnardal ikke deltar videre i forhandlinger om en felles avtale for å realisere «Midtre Agder» i løp 1, vedtar Audnedal kommune med dette vedtak om å videreføre forhandlingene i «Midtre Agder 3».
- Før fremforhandlede avtale(avtaler) legges fram for kommunestyret skal innbyggerne forelegges avtalene i en rådgivende folkeavstemming innen 31.10.15.
- Etter rådgivende folkeavstemming går saken videre til politisk behandling og kommunestyrevedtak om sammenslåing innen 31.12.15 (løp 1).

Valgstyre rådgivende folkeavstemming

Audnedal kommunestyre vedtar at valgstyret for Audnedal kommune sørger for fastsettelse av dato og gjennomføring av rådgivende folkeavstemming angående kommunesammenslåing etter de lover og regler som gjelder for dette.

Parter i saken: